MM-Z40 to nowoczesny zamek RFID. Służy do sterowania ryglami i zworami elektromagnetycznymi, bramami, kołowrotami itp.
Zamek otwiera przejście dla uprawnionych kart, nie rejestruje zdarzeń. Może stanowić doskonałe uzupełnienie systemu kontroli
dostępu i rejestracji czasu pracy bibinet.
Standardowo zamek MM-Z40 służy do zabezpieczania pomieszczeń chronionych, do których ma dostęp niewielka liczba osób.
Jednak ze względu na wykorzystanie w nim grupowego sposobu zapisu kart z powodzeniem może służyć do ograniczania dostępu
do budynków, osiedli, parkingów itp.
Zamek RFID  MM-Z40 jest urządzeniem autonomicznym o pojemności 2000 kart. Programowany i konfigurowany jest kartami
MASTER. W czasie wprowadzania do zamka uprawnionych kart są one automatycznie grupowane w celu łatwego kasowania kart

Opcjonalny element do montażu podtynkowego instalacyjna puszka kinkietowa o średnicy 32 mm
Opcjonalny element do montażu nawierzchniowego podkładka dystansowa w kolorze czytnika
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
MM-Z40.k.d
MM-Z40 symbol urządzenia
k kolor urządzenia
C    czarny (RAL9005)
L    lava - ciemny grafit (NCS S 7502-B)
J    jasny - kremowy (RAL9002)
d długość przewodu zamka
Brak    0,5 m (standard)
Liczba    długość w metrach (maksymalnie 5m)
Przykładowe oznaczenie
MM-Z40.L.2 zamek w kolorze lava z przewodem o długości 2m
MM-Z40.C zamek w kolorze czarnym z przewodem standardowym (0,5 m)
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul.Wieniawskiego 16
64-920 Piła
tel./fax: +48 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade
®
MM - Z40
OPIS WYPROWADZEŃ
WIDOK Z PODSTAWKĄ DYSTANSOWĄ
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul.Wieniawskiego 16
64-920 Piła
tel./fax: +48 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade
®
MM - Z40
CZERWONY
NIEBIESKI
ŻÓŁTY
BRĄZOWY
EKRAN
Plus zasilania (10-28V DC)
Masa (minus zasilania)
IN1 - Przycisk wyjścia
IN2 - Czujnik otwarcia
Ekran
CZARNY OUT - Sterowanie rygla
WYMIARY
MicroMade Gałka i Drożdż sp.j.
ul.Wieniawskiego 16
64-920 Piła
tel./fax: +48 67 213 24 14
e-mail: mm@micromade.pl
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
Wszystkie nazwy i znaki towarowe użyte w niniejszej publikacji są własnością odpowiednich firm.
MicroMade
®
MM - Z40